



意科控股

意科控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：943)

2015 中期報告



目錄

	頁次
簡明綜合損益及其他全面收益表	2
簡明綜合財務狀況表	3
簡明綜合權益變動表	5
簡明綜合現金流量表	6
簡明綜合財務報表附註	7
管理層討論與分析	17
其他資料	21

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
營業額	4	80,946	83,735
銷售成本		(60,915)	(65,029)
毛利		20,031	18,706
其他收入		986	10,877
分銷成本		(1,942)	(1,566)
行政開支		(32,105)	(29,171)
經營虧損		(13,030)	(1,154)
融資成本	5	(485)	(10,135)
可換股債券衍生部份之 公允價值收益		-	44,789
應佔合營公司業績		(19)	-
除稅前(虧損)/溢利		(13,534)	33,500
所得稅開支	6	(409)	(328)
本公司擁有人應佔期間(虧損)/溢利	7	(13,943)	33,172
其他全面收益：			
可能重新分類至損益之項目			
兌換境外業務之匯兌差額		(429)	(1,185)
期間其他全面收益，扣除稅項後		(429)	(1,185)
本公司擁有人應佔期間總全面收益		(14,372)	31,987
		港仙	港仙
每股(虧損)/盈利	9	(1.8)	12
基本			
攤薄		不適用	不適用

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日

	附註	於二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
勘探及評估資產	10	206,380	206,380
物業、廠房及設備	11	59,997	61,777
於聯營公司之投資		—	—
於一間合營公司之投資		349	368
		266,726	268,525
流動資產			
存貨		26,785	29,548
應收貿易賬款及其他應收款	12	59,685	42,973
銀行及現金結餘		80,489	31,266
		166,959	103,787
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款	13	(87,974)	(82,441)
銀行貸款		(380)	(14,814)
應付融資租賃		(144)	(141)
本期稅項負債		(4,360)	(5,211)
		(92,858)	(102,607)
流動資產淨額		74,101	1,180
總資產減流動負債		340,827	269,705

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日

	附註	於二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債			
應付融資租賃		(242)	(315)
遞延稅項負債		(9,321)	(9,428)
		<u>(9,563)</u>	<u>(9,743)</u>
淨資產		<u>331,264</u>	<u>259,962</u>
資本及儲備			
股本	14	9,619	6,682
儲備		<u>321,645</u>	<u>253,280</u>
總權益		<u>331,264</u>	<u>259,962</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份 溢價賬 千港元	撥入盈餘 千港元	外幣 匯兌儲備 千港元	認股權證 儲備 千港元	物業重估 儲備 千港元	可換股債券 權益儲備 千港元	累計虧損 千港元	總權益 千港元
於二零一四年一月一日	183	1,556,959	228,413	(1,688)	24,226	26,714	17,665	(1,988,515)	(136,043)
期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	33,172	33,172
其他全面收益	-	-	-	(1,185)	-	-	-	-	(1,185)
期間總全面收益	-	-	-	(1,185)	-	-	-	33,172	31,987
配售時發行股份	37	8,046	-	-	-	-	-	-	8,083
兌換可換股債券	108	129,993	-	-	-	-	(17,665)	-	112,436
於二零一四年六月三十日	<u>328</u>	<u>1,694,998</u>	<u>228,413</u>	<u>(2,873)</u>	<u>24,226</u>	<u>26,714</u>	<u>-</u>	<u>(1,955,343)</u>	<u>16,463</u>
於二零一五年一月一日	6,682	1,983,606	228,413	(1,905)	24,226	27,331	-	(2,008,391)	259,962
期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	(13,943)	(13,943)
其他全面收益	-	-	-	(429)	-	-	-	-	(429)
期間總全面收益	-	-	-	(429)	-	-	-	(13,943)	(14,372)
配售時發行股份	2,937	82,737	-	-	-	-	-	-	85,674
於二零一五年六月三十日	<u>9,619</u>	<u>2,066,343</u>	<u>228,413</u>	<u>(2,334)</u>	<u>24,226</u>	<u>27,331</u>	<u>-</u>	<u>(2,022,334)</u>	<u>331,264</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
經營業務所得／(所耗)現金淨額	9,883	(8,723)
投資活動之現金流量		
支付建議非常重大收購事項之可退還誠意金	(30,000)	–
購買物業、廠房及設備	(1,621)	(778)
出售物業、廠房及設備所得款項	–	28
投資活動所耗現金淨額	(31,621)	(750)
融資活動之現金流量		
保理貸款(減少)／增加淨額	(472)	334
借貸還款	(13,963)	(2,316)
償還應付融資租賃	(70)	–
配售時發行股份之所得款項淨額	85,674	8,083
已付利息	(162)	(671)
融資活動所得現金淨額	71,007	5,430
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	49,269	(4,043)
期初之現金及現金等價物	31,266	13,446
外幣匯率變動影響	(46)	52
期終之現金及現金等價物	80,489	9,455
現金及現金等價物分析		
銀行及現金結餘	80,489	9,455

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

1. 編製基準

本截至二零一五年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）所規定之適用披露而編製。

本簡明綜合財務報表應與截至二零一四年十二月三十一日止年度之全年財務報表一併閱讀。除下文附註2所述者外，於編製本簡明綜合財務報表及分部資料時所採用之會計政策及計算方法與截至二零一四年十二月三十一日止年度之全年財務報表及分部資料所採用者一致。

本簡明綜合財務報表並未經審核。

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團已採納香港會計師公會頒佈且與本集團業務有關及在其於二零一五年一月一日開始之會計年度生效之全部新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。香港財務報告準則包括香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無令本集團之會計政策、本集團財務報表之列報以及本期間及以往年度所報告數額出現重大變動。

本集團尚未應用已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估此等新訂香港財務報告準則之影響，惟尚未能就此等新訂香港財務報告準則是否對其經營業績及財務狀況構成重大影響發表意見。

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

3. 分部資料

本集團從事製造及銷售保健及家庭用品以及煤礦開採業務。因此，本集團有兩個可報告分部。截至二零一五年六月三十日止期間，煤礦開採業務分部尚未帶來任何收益。

本集團之可報告分部為提供不同產品及服務之策略業務單位。由於各項業務所需之技術及市場策略均有不同，因而會分開管理。

經營分部之會計政策與截至二零一四年十二月三十一日止年度之全年財務報表及分部資料所使用者一致。

可報告分部損益、資產及負債之資料：

	煤礦開採業務 千港元	保健及 家庭用品 千港元	總額 千港元
截至二零一五年六月三十日			
止期間			
營業額	-	80,946	80,946
分部(虧損)	(413)	(448)	(861)
利息收入	-	8	8
融資成本	-	445	445
折舊	26	2,580	2,606
所得稅開支	-	409	409
分部非流動資產添置	-	1,133	1,133
於二零一五年六月三十日			
分部資產	206,959	129,450	336,409
分部負債	-	74,171	74,171
於合營公司之投資	-	349	349

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

3. 分部資料(續)

	煤礦開採業務 千港元	保健及 家庭用品 千港元	總額 千港元
截至二零一四年六月三十日			
止期間			
營業額	–	83,735	83,735
分部溢利	33,766	702	34,468
利息收入	–	–	–
融資成本	9,434	671	10,105
折舊	121	2,092	2,213
所得稅開支	–	328	328
分部非流動資產添置	–	778	778
於二零一四年十二月三十一日			
分部資產	206,714	138,660	345,374
分部負債	–	93,409	93,409
於合營公司之投資	–	368	368

可報告分部溢利／(虧損)、資產及負債對賬：

	截至二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元	截至二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元
(虧損)／溢利		
可報告分部(虧損)／溢利總額	(861)	34,468
未分配企業業績	(13,082)	(1,296)
	(13,943)	33,172

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

3. 分部資料(續)

	於二零一五年 六月三十日 千港元	於二零一四年 十二月三十一日 千港元
資產		
可報告分部資產總額	336,409	345,374
未分配企業資產	97,276	26,938
綜合資產總額	433,685	372,312
負債		
可報告分部負債總額	74,171	93,409
其他負債	28,250	18,941
綜合負債總額	102,421	112,350

地區資料

本集團之業務遍及全球，惟以九個主要經濟環境為重點。

本集團按地區劃分來自外界客戶之收益及有關其非流動資產之資料詳情如下：

	收益		非流動資產	
	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元	於 二零一五年 六月三十日 千港元	於 二零一四年 十二月三十一日 千港元
法國	4,110	6,718		
德國	9,902	9,369		
印尼	—	—	206,388	206,414
意大利	3,355	5,469		
日本	3,008	3,417		
中華人民共和國(「中國」)	7,945	10,880	58,839	60,885
英國	7,316	4,340		
美利堅合眾國	28,822	33,599		
香港及其他	16,488	9,943	1,499	1,226
綜合總額	80,946	83,735	266,726	268,525

於呈列地區資料時，收益乃根據客戶所處地區位置劃分。

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

4. 營業額

本集團之營業額為向客戶供應貨品之銷售價值減退貨、貿易折扣及銷售稅之總和。期內，營業額中確認之收益金額為製造及銷售保健及家庭用品。

5. 融資成本

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元
須於五年內全數償還之可換股債券 負債部份實際利息開支	—	9,434
銀行貸款利息	153	671
其他無抵押貸款之利息	323	30
融資租賃費用	9	—
	<u>485</u>	<u>10,135</u>

6. 所得稅開支

由於本集團並無於香港產生任何應課稅溢利，故此於期內並無就香港利得稅作出撥備。

源於其他地區應課稅溢利的稅項開支乃根據本集團經營所在國家的現行法律、詮釋及相關常規，按照現行稅率計算。截至二零一五年六月三十日止六個月之撥備金額指去年稅項之撥備不足金額。

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

7. 期間虧損

本集團的期間(虧損)/溢利已扣除/(計入)下列各項：

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元
利息收入	(23)	-
撇銷無抵押其他貸款及應計利息	-	(9,729)
折舊	2,760	2,785
董事薪酬	2,883	2,901

8. 中期股息

董事會不建議派發截至二零一五年六月三十日止六個月之中期股息(二零一四年：零港元)。

9. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期間虧損約13,943,000港元(截至二零一四年六月三十日止六個月溢利：約33,172,000港元)及期內已發行普通股加權平均數778,791,998股(截至二零一四年六月三十日止六個月：271,902,508股)計算。

(b) 每股攤薄虧損

由於本公司於截至二零一五年六月三十日止期間並無尚未發行具攤薄潛力之普通股份，因此並無呈列本期間之每股攤薄虧損。

由於行使本集團截至二零一四年六月三十日止期間尚未行使之可換股債券將具反攤薄影響，故並無呈列該期間之每股攤薄盈利。

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

10. 勘探及評估資產

	勘探 及開採權 (附註a) 千港元	其他 (附註b) 千港元	總額 千港元
成本			
於二零一四年一月一日、 二零一四年十二月三十一日、 二零一五年一月一日及 二零一五年六月三十日	444,127	17,904	462,031
累計減值			
於二零一四年一月一日	202,800	8,200	211,000
減值虧損	42,925	1,726	44,651
於二零一四年十二月三十一日、 二零一五年一月一日及 二零一五年六月三十日	245,725	9,926	255,651
賬面值			
於二零一五年六月三十日	198,402	7,978	206,380
於二零一四年十二月三十一日	198,402	7,978	206,380

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

10. 勘探及評估資產(續)

附註：

- (a) 有關位於印尼中加里曼丹之煤礦之勘探及開採權獲授予之年期為二零零九年十二月二十八日至二零一九年十二月二十三日，可續期兩次，每次為十年。
- (b) 其他即為尋找礦產資源以及釐訂提取該等資源之技術可行性及商業可行性所產生開支。
- (c) 本集團於截至二零一五年六月三十日止六個月期間並無進行任何勘探活動、開發活動及採礦活動。此外，於截至二零一五年六月三十日止六個月期間並無就任何基礎設施建設、開採分包及購買設備之安排訂立任何合約或承諾。
- (d) 勘探及評估資產之賬面值會每年作出減值評估。PT Bara礦場之最後一份評估已於二零一五年初進行，並於截至二零一四年十二月三十一日止年度確認減值虧損44,700,000港元(二零一三年：29,000,000港元)，即於二零一四年十二月三十一日PT Bara礦場之賬面值超過其可收回款項之數額。

11. 物業、廠房及設備

截至二零一五年六月三十日止六個月期間，本集團收購物業、廠房及設備約1,621,000港元(截至二零一四年六月三十日止六個月：778,000港元)。

12. 應收貿易賬款及其他應收款

應收貿易賬項一般於發單日期起計30至120日內到期。本集團應收貿易賬款及應收票據(按發票日期基準並已扣除撥備)之賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 千港元	於二零一四年 十二月三十一日 千港元
零至30日	11,138	14,384
31至90日	12,267	21,000
91至180日	110	1,781
超過181日	115	108
	23,630	37,273

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

13. 應付貿易賬款及其他應付款

應付貿易賬款及應付票據(按收貨日期基準)之賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 千港元	於二零一四年 十二月三十一日 千港元
零至30日	6,936	7,713
31至90日	8,062	14,561
91至180日	2,162	32
181至365日	569	1,170
	<u>17,729</u>	<u>23,476</u>

14. 股本

	股份數目	金額 千港元
法定：		
每股面值0.01港元之普通股		
於二零一四年十二月三十一日、		
二零一五年一月一日及		
二零一五年六月三十日	<u>100,000,000,000</u>	<u>1,000,000</u>
	股份數目	金額 千港元

已發行及繳足：

每股面值0.01港元之普通股		
於二零一四年十二月三十一日及		
二零一五年一月一日	668,223,603	6,682
於二零一五年二月二十四日配售時發行股份	133,644,720	1,337
於二零一五年六月十二日配售時發行股份	<u>160,000,000</u>	<u>1,600</u>
於二零一五年六月三十日	<u>961,868,323</u>	<u>9,619</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

15. 承擔

於二零一五年六月三十日，本集團尚未清償及並未於財務報表內計提撥備之資本承擔如下：

	於二零一五年 六月三十日 千港元	於二零一四年 十二月三十一日 千港元
已訂約但未撥備：		
質素保證按金	17,500	17,500
一間合營公司之免息貸款	4,000	4,000
	21,500	21,500

16. 關連方交易

除於該等財務報表其他部份披露之該等關連方交易及結餘外，本集團於截至二零一五年六月三十日止期間並無與其關連方進行其他交易及結餘。

17. 報告期後事項

本集團並無任何報告期後重大事項。

18. 批准財務報表

董事會已於二零一五年八月二十八日批准該等未經審核簡明綜合財務報表並授權刊發。

管理層討論與分析

業務回顧及前景

本集團於截至二零一五年六月三十日止六個月之營業額為80,900,000港元，較二零一四年同期之83,700,000港元減少3%。

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團之綜合虧損為13,900,000港元，較二零一四年同期之33,200,000港元之溢利減少約47,100,000港元。

製造業務

截至二零一五年六月三十日止六個月，製造業務之營業額減少至80,900,000港元，較二零一四年同期之83,700,000港元減少3%，有關減少乃由不同地區客戶之銷量變動相加及美國、意大利及法國等傳統市場之需求疲弱所致。新訂單主要來自歐盟其他國家。

毛利率由22%增加至25%，主要由於相比二零一四年同期，截至二零一五年六月三十日止六個月之原材料成本穩定及生產效率提升。因此，儘管營業額減少3%，毛利增加1,300,000港元或7%至20,000,000港元（截至二零一四年六月三十日止六個月：18,700,000港元）。

整體而言，製造業務錄得分部虧損450,000港元，而二零一四年同期則錄得分部溢利700,000港元，主要由於勞工成本上漲所致。

由於二零一五年上半年傳統市場之需求仍然疲弱，我們對二零一五年剩餘月份之銷售增長並不樂觀。然而，近期人民幣貶值可能有助刺激該等市場之銷售。

煤礦業務

誠如本集團二零一四年年報所述，鑑於煤炭市場環境持續不利及本集團就土地使用與當地地主及村民之商討遭遇困難，本集團已謹慎評估開展PT Bara煤礦之煤炭開發及生產是否符合經濟效益及讓本集團資源得以充份利用。因此，本集團於截至二零一五年六月三十日止六個月期間並無進行任何勘探活動、開發活動及採礦活動。此外，截至二零一五年六月三十日止六個月期間並無就任何基礎設施建設、開採分包及購買設備之安排訂立任何合約或承諾。

管理層討論與分析

由於截至二零一五年六月三十日止六個月期間並無進行任何開發活動，因此並無產生有關採礦基礎設施之資本開支。損益及其他全面收益表所示本集團開採業務相關之營運開支主要為行政開支，於截至二零一五年六月三十日止六個月約為400,000港元。

自二零一四年底起並無進行任何重大發展。本公司將於適當時候知會本公司股東有關PT Bara礦場營運之任何進一步發展。

於二零一五年六月三十日之煤炭資源估計載列如下：

JORC類別	煤炭資源估計 (千噸)		變動百分比	變動理由
	於 二零一五年 六月三十日	於 二零一四年 十二月三十一日		
	探明	8,705		
控制	11,537	11,537	無	不適用
推斷	6,097	6,097	無	不適用
	26,339	26,339		

由於項目自Roma Oil and Mining Associates Limited (「Roma」) 根據JORC守則編製日期為二零一一年六月二日之報告(「二零一一年報告」)以來並無重大變動，因此上述有關PT Bara礦場於二零一四年十二月三十一日之煤炭資源之估計與先前在二零一一年報告所披露者相同。於二零一五年三月，PT Bara煤礦之地方管理層團隊曾對PT Bara煤礦之煤炭資源估計進行內部評估，並得出相同結論。

於本報告日期，自二零一四年底起並無進行任何重大發展。本公司將於適當時候知會本公司股東有關PT Bara煤礦之任何進一步發展。

管理層討論與分析

其他

其他收入減少9,900,000港元至1,000,000港元，主要由於截至二零一四年六月三十日止期間撥回無抵押貸款及應計利息9,700,000港元，而二零一五年同期則並無有關收入。

由於本公司之全部尚未行使可換股債券已於二零一四年獲轉換或贖回，因此截至二零一五年六月三十日止期間並無錄得可換股債券衍生部份之公允價值收益（截至二零一四年六月三十日止六個月：44,800,000港元）。

截至二零一五年六月三十日止期間之融資成本減少9,600,000港元至500,000港元。截至二零一四年六月三十日止期間錄得本公司可換股債券實際利息開支9,400,000港元，惟二零一五年同期並無錄得有關開支，乃由於本公司之全部尚未行使可換股債券已於二零一四年獲轉換或贖回。

建議非常重大收購事項

謹此提述本公司日期為二零一五年四月二十一日、二零一五年六月三十日、二零一五年七月三十一日及二零一五年八月二十四日之公佈（「該等公佈」），內容有關建議收購一組主要業務為在中國生產及銷售微生物肥料之公司（「目標集團」）（「收購事項」）。由於收購事項構成本公司之非常重大收購事項，因此須遵守上市規則第14章有關申報、公佈及股東批准之規定。本公司將於二零一五年八月三十一日向股東寄發通函，當中載有（其中包括）(i)收購事項之進一步資料；(ii)目標集團之會計師報告；(iii)本集團及目標集團（「經擴大集團」）之備考財務資料；(iv)目標集團之估值報告；及(v)本公司股東特別大會通告，會上將考慮並批准有關收購事項之相關決議案。

流動資金及財務資源

現金狀況

於二零一五年六月三十日，本集團有現金及銀行存款總額為80,500,000港元（二零一四年十二月三十一日：31,300,000港元），當中包括以人民幣列值之外幣存款4,100,000港元（二零一四年十二月三十一日：4,800,000港元）。

流動比率

於二零一五年六月三十日，本集團之流動資產淨額為74,100,000港元（二零一四年十二月三十一日：1,200,000港元）及流動比率（即流動資產除以流動負債）為1.80（二零一四年十二月三十一日：1.01）。

管理層討論與分析

債項及借貸

於二零一五年六月三十日，本集團之債項及借貸總額合共800,000港元（二零一四年十二月三十一日：15,300,000港元），包括來自財務機構之無抵押貸款400,000港元。

負債比率

本集團之負債比率（即債項總額除以權益總額）為0.002（二零一四年十二月三十一日：0.06）。

匯率與利率之波動風險及相關對沖安排

由於大部分業務交易、資產及負債主要以本集團實體之功能貨幣列值，故本集團所承受之外匯風險減至最低。本集團目前並無就外幣交易、資產及負債設立外匯對沖政策。管理層將密切監察本集團之外匯風險，並將於需要且有合適工具可供使用時，考慮對沖重大外匯風險。

本集團之借貸利率由定息及浮息組成。由於管理層並不預期利率波動會對本集團造成任何重大影響，故本集團並無對沖利率風險。於二零一五年六月三十日，由於本集團將利率風險減至最低，本集團之經營現金流量幾乎不受市場利率波動影響。

集資活動

於回顧期間，本公司曾進行下列集資活動：

於二零一五年二月五日，本公司與包銷商訂立包銷協議，根據所獲授之一般授權按全面包銷基準以每股配售股份0.188港元之價格配售133,644,720股配售股份。配售事項已於二零一五年二月二十四日完成，而本公司於扣除開支後籌得約24,300,000港元。

於二零一五年五月二十六日，本公司與配售代理訂立配售協議，根據所獲授之一般授權按竭盡所能基準以每股配售股份0.395港元之價格配售160,000,000股配售股份。配售事項已於二零一五年六月十二日完成，而本公司於扣除開支後籌得約61,100,000港元。

僱員及酬金政策

於二零一五年六月三十日，本集團於香港有29名（二零一四年十二月三十一日：28名）僱員，在中國有666名（二零一四年十二月三十一日：808名）僱員，並於印尼有2名（二零一四年十二月三十一日：2名）僱員。僱員酬金乃參考市場標準、個別表現及經驗制定及檢討。獎金及花紅乃視乎本集團業務之業績及個別員工之工作表現而釐定。

其他資料

審閱中期財務報表

審核委員會與管理層已經審閱截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。董事會已於二零一五年八月二十八日批准截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表並授權刊發。

中期股息

董事會不建議派付截至二零一五年六月三十日止六個月之中期股息(二零一四年：零港元)。

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零一五年六月三十日，概無董事及彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債權證中擁有已記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊內之權益及淡倉，或根據上市公司董事進行證券交易的標準守則知會本公司及聯交所之權益及淡倉。

購股權計劃

本公司於二零一零年三月三日之股東特別大會上通過之購股權計劃(「二零一零年購股權計劃」)已於二零一五年三月二日屆滿。於截至二零一五年六月三十日止六個月，並無根據二零一零年購股權計劃授出或行使任何購股權。

除上文所披露者外，本公司各董事、主要行政人員、其配偶或18歲以下子女概無擁有任何權利可以認購本公司之股本或債務證券，或於回顧期內行使任何該等權利。

主要股東及其他人士於股份及相關股份之權益及淡倉

於二零一五年六月三十日，根據本公司按證券及期貨條例第336條存置之登記冊所記錄，並沒有任何人士於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文須向本公司及聯交所披露之任何權益或淡倉。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至二零一五年六月三十日止六個月內概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

其他資料

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其本身就董事買賣本公司證券之守則。經向全體董事作出特定查詢後，本公司確認全體董事於截至二零一五年六月三十日止六個月內，一直遵守標準守則所載之規定標準。

企業管治

於截至二零一五年六月三十日止六個月內，本公司已遵守上市規則附錄14所載企業管治守則之全部條文，惟條文第A.4.1條有關獨立非執行董事須有特定委任年期，並須重選連任之規定除外。本公司之全體獨立非執行董事皆無指定任期，惟彼等須根據本公司之公司細則，於股東週年大會上輪值退任。由於全體董事之委任將於其任期屆滿重選時作出檢討，故本公司認為此舉符合上述守則條文之相同宗旨。

審核委員會

於本報告日期，審核委員會由侯志傑先生、林秉軍先生、梁志雄先生及李漢權先生（即董事會全數獨立非執行董事）組成，李漢權先生則為審核委員會主席。審核委員會已採納與守則相符之職權範圍。

審核委員會主要負責審閱及監察本集團之財務申報程序及內部監控事宜。其亦負責就外聘核數師之委任、續聘或罷免向董事會提供建議。

承董事會命
意科控股有限公司
副主席兼行政總裁
劉力揚

香港，二零一五年八月二十八日

於本報告日期，董事會由執行董事譚立維先生、劉力揚先生、歐陽耀忠先生、陳達明先生及羅小洪先生；以及獨立非執行董事侯志傑先生、林秉軍先生、梁志雄先生及李漢權先生組成。